D. *Sigfridus Saccus Northusanus*

D. *Iacobus Lechnerus Austriacus*

D. *Ioannes Charceus Witebergensis*

D. *Adamus Roterus Silesius*

D. *Georgius Langvoit Numburgensis*

Ornati et renunciati sunt Doctores Theologiq eodem Anno 1570 die 29 Maij D. *Maiore* Decano, pr̄eside et promotore.

Anno 1584 16. Iunii ornati sunt gradu Doctorum, pr̄eside et promotore D. *Polycarpo Leysero Iohannes Schutz*,

Academiae Cancellarius, *Martinus Henricus*, *Ambrosius Rudenius* professor in Acad. Ienensi et *Andreas Iodocus*.

Anno 1589 15 Iulij Decano D. *Andreas Iodocus* et preside et promotore *Dauide Voito* D. et pastore ornati sunt laurea Theologica: M. *Iohannes Fleischerus* Vratislaviensis et M. *Cunradus Bergius* Stetinensis.

Anno 1590 d. 18 Septembr. Praeside *Vrbano Pierio* D. et pastore responderunt pro licentia Decano *Henricus Maius*

M. *Christoph. Gundermannus*.

M. *Petrus Calaminus*.

M. *Gregorius Schonfeld*.

*Iohan. Christoph. Florerus* 18 Septembr:

Anno 1591 praeside *Henrico Maiis* D. pro licentia in disputatione responderunt die 22. Ianuarii:

M. *Petrus Streuberus* Soldinus Ecclesiae Soranae pastor.

M. *Paulus Aulacander Nissenus*, professor Logices et Eth:

M. *Wolfgangus Franzius Plasensis*.

Anno eodem die 25 Ianuarij promotore D. *Pierio*, licentiam accipiendo gradum Doctoratus *Henrico Maiis* D. conferente, ornati sunt gradu Doctorum:

M. *Christoph. Gundermannus*, pastor Lipa ad D. Thoma:

M. *Petrus Calaminus* S. Th. professor.

M. *Petrus Streuberus* S. Th. professor

M. *Paulus Aulacander*.

M. *Gregorius Schonfeld*: pastor et Super. Delitianus. quorum laboribus et honoribus benedicat Deus.

---

Anno 1593 die 20 Augusti promotore, praeside et Decano D. *Polycarpo Leysero* ornati sunt gradu Doctorum:

*Samuel Huberus Bernas Heluetius* Professor Theol.

M. *Salomon Gesnerus* Boleslaviensis Silesius Professor Theol.

M. *Vitus Vuolframus* Pastor Ecclesiae Zuiceatiensis.

M. *Laurentius Drabutius* Pastor Ecclesiae Chemnicensis.

Anno 1594 Decano D. *Salomone Gesnero* Praeside D. *Aegidio Hunnicus* et promotore D. *Polycarpo Leysero* renunciati sunt S. Theol. Doctores die 4 Iulij:

M. *Wolfgangus Mamphrasius* Superintendentens Wurzensis.

M. *Dau id Rungius* Grypsualdensis Pomeranus Professor Heb. linguae in Academia patria.

*Philippus Nicolai* Ecclesiae Palaeopolitanae Antistes Wildungae in Hassia.

Anno 1595 die<sup>1)</sup>) pro licentia in S. Theologis responderunt Decano D. *Aegidio Hunnio* et Praeside D. *Salomone Gesnero* datis dandis:

M. *Johannes Georgius Volcmarus* Löbensteinensis Variscus, Historiarum Professor.

M. *Daniel Cramerus*, Organi Aristotelici extraordinarius professor.

Anno eodem die 21 Octobris S. Theol. Doctor (Decano D. *Davide Rungio*, Promotore D. *Aegidio Hunnio*) renunciatus est:

*Johannes Georgius Volcmarus* Theol. Lic. et Professor.

Anno 1598 die 13 Iunij gradum Doctoratus consequuti sunt promotore D. *Salomone Gesnero*, Decano D. *Aegidio Hunnio*.

Lic. *Daniel Cramerus* Stetinensis Ecclesiae Pastor.

Lic. *Wolffgangus Franzius* historiarum nunc Professor.

*Daniel Stangius* Oldeburgensis Ecclesiae Pastor.

M. *Andreas Schafmannus* Ecclesiae Tremoliensis ad Diu. Mariam Pastor.

*Henricus Tettelbachius* Palatinus.

Die 19 Septembris eiusdem anni S. theol. Doctor renunciatus est *Christophorus Schleupnerus* Ecclesiae Graecensis in Styria Pastor, Promotore D. *Davide Rungio*, Decano D. *Aegidio Hunnio*, praeside D. *Leonhardo Huttero*.

Anno 1601 23 Octobris Decano D. *Leonh. Huttero*, praeside D. *Aegid. Hunnio* D. *Matthias Hoë ab Hoenegk* Nobilis Austriacus pro licentia disputavit.

Die 11. Novembris anni 1603. S. Theologiae Licentiatus renunciatus est *Johannes Regius* Dantiscanus Boruss., illustris Gymnasii, quod est Thorunij in Borussia, Rector et Ecclesiastes etc. a Doct. *Georgio Mylio*, praeside disputationis Decano *Leonh. Huttero* D.

Die 23. Iulij A. 1605 S. Theologiae Doctor solenniter renunciatus est M. *Fridericus Balduinus* Dresdensis: promotore

1) Dies deest.

D. Georgio Mylio Superintendente: Decano et praeside Leonharto Huttero, S. Theologiae Doctore. Disputauit 28 Iun: 1605.

Anno Christi 1608 ipsis Calendis Nouembr. SS. Theologiae Doctor solenniter renunciatus est M. Iohannes Boehm Regiomontanus Borussus, promotore D. Leonharto Huttero facultatis seniore, Decano Wolfgango Franzio Th.D., praeside disputationis, D. Frid. Balduino. Disputatio habita est 21 Octobris.

---

Anno Christi 1610 d. 16 mensis Februarii pro licentia in S. Theologia respondit M. Aegidius Strauchius Witebergensis, Ecclesiae Ossitiensis designatus pastor et Superintendens: Decano Doct. Leonharto Huttero: Praeside Doct. Wolfgango Franzio.

Eodem anno pro Licentia in S. Theologia responderunt tres Theol. Candidati: M. Abrahamus Suarinus Sceuticensis, Ecclesiae Delitiana Pastor et Superintendens: M. Polycarpus Lyserus Wittebergensis S. Theol. Professor extraord. in hac Academia designatus: et M. Antonius Menschingius Ecclesiae Dei in Aplern in comitatu Schaumburgio Pastor. Faetum id d. 26. et 27. Iulii Decano D. Friderico Balduino, praeside D. Iohanne Förster.

Anno 1610 sexto Nouembbris ornati sunt gradu Doctoratus in Theologia solenniter Lic. Aegidius Strauchius Witebergensis, ecclesiae Oschitzienis Pastor et vicinarum Superintendens, Lic. Abraham Suarinus Sceudicensis, tunc Delitanus, nunc vero Aldenburgensis Superintendens, Decano D. Wolfgango Franzio, promotore Friderico Balduino.

Anno 1611. a. d. 17. Decembris. S. Theol. Doctor solenniter renunciatus est L. Polycarpus Lyserus. Decano D. Leonh. Huttero, Promotore D. Wolf. Franzio.

Anno 1612 a. d. 21. Ianuari. S. Theol. Doctor solenniter renunciatus est L. Balthasar Meisnerus Dresdensis, Phil. moralis publ. Decano et Praeside Leonh. Huttero, Promotore D. Iohanne Förster. Disputavit d. 21. et 22. Novembr. 1611.

Eodem anno d. 15. Septemb. S. Theol. Doctor solenniter renunciatus est L. Nicolaus Hunnius Ecclesiae Eilebergensis Pastor et Superintendens, Decano et praeside D. Friderico Balduino, Promotore D. Leonh. Huttero. disputavit d. 3. et 4. Septembr. 1612..

Anno Christi 1614. Decano et praeside D. *Wolfgango Franzio*, promotore D. *Friderico Balduno* Theologiae Doctor renunciatus est *Fridericus Faber*, Ecclesiae Nicolaitanae apud Stetinenses pastor, idque 12 Iulij nunclam di.... disputavit d. 8. Iulij.

Anno Chri. 1617 Decano et praeside D. *Friderico Balduno* pro Licentia disputavit d. 4. Iulij M. *Christianus Gilbertus Torgensis*, Ecclesiae Anasinae in Austria superiore Pastor.

Anno Christi 1617 d. 24. Octobris Decano et praeside *Wolfgango franzio* Th. D. pro Licentia disputarunt M. *Paulus Röberus Wurzensis*, Illustrissimae aulae Archiepiscopatus Magdeburgensis Christiano- Wilhelmeae concionator aulicus, et M. *Iosua Stegmannus Sultzfeldensis Francus*, Ecclesiae Stadagensis Pastor et Superintendens et illustris Ernestini ibidem professor.

Anno Iubileo Lutherano primo, nimirum 1617, ad diem quartam Nonembrii, durante adhuc festiuitate Iubilea, Decano *Wolfg. Franzio* Th. Doctore et professore, promotore *Balthass. Meissnero*, Th. Doctore et professore, in templo ad arcem Electoralem Academice soleaniter renunciati sunt Doctores Theologiae hi tres, quoram nomina fuere *Christianus Gilbertus Torgensis*, Ecclesiae Anasinae in Austria superiore Pastor, *Paulus Röberus Wurzensis*, aulae Archiepiscopatus Magdeburgensis Concionator, *Iosua Stegmannus* Ecclesiae Stadagensis Superintendens et illustris Gymnasii ibidem professor. Et quidem *Christianus ille Gilbertus* simul renunciatus fuit, licet tunc propter itinerum per terras pontificias difficultatem et pericula absens esset.

Anno Christi 1618 eodem *Wolfg. Franzio* Th. D. Decano, praeside *Balthass. Meissnero* Th. D. pro Licentia disputauit ad diem 30. Ianuar. M. *Hieronymus Nyumann* Witebergensis, Ecclesiae Bischofwerdensis pastor et Superintendens.

---

Anno Christi 1619. d. 7. Maii Decano *Friderico Balduno* D. praeside *Nicolaus Hunnio* D. pro Licentia disputauit M. *Valentinus Legdaeus* Sternensis.

Anno Chri. 1621. d. 24. Augusti praeside et Decano D. *Friderico Balduno* pro Licentia disputauit M. *Immanuel König* praepositus Cüslinensis. Idem Doctor Theol. renunciatus est eodem anno d. 18. Septemb. prometore D. *Balduno*.

---

Anno Chri. 1622. d. 30. Augusti Praeside et Decano D. *Balthasare Meisnero* pro Licentia disputatione M. *Aegidius Hunnius* Collegij Philosophici Decanus et des. Superintendens Sangerhusanus et M. *Andreas Grosshennigius* Ecclesiae Loburgensis Pastor et Inspector.

Eodem anno d. 5. Nov. Rectore Magnifico et Decano D. D. *Nicolao Hunnio*, Promotore D. *Balthasare Meisnero* solenniter SS. Theol. Doctor renunciatus est Lic. *Andreas Grosshennigius* Ecclesiae Patriae Loburgensis Pastor et Inspector.

Ao. 1623. d. 27. Ian. Praeside et Decano D. *Friderico Baldvino* pro Licentia disputavit M. *Jacobus Martini* Professor Theologiae.

Eodem anno d. 16. Octobr. Licentiatus *Jacobus Martini*; cum Lic. *Aegidius Hunnius* et Lic. *Valentino Legdaeo* Prof. Theol. Rostoch. Doctor Theologiae eodem Decano et Promotore solenniter renunciatus est.

Ao. 1624. d. 17. Xbr. Decano D. *Iacobo Martini*, Praeside D. *Balthasare Meisnero* pro Licentia disputatione M. *Iohannes Müllerus* Ethices Professor Publicus et des. Pastor et Inspector in Abbatia ad D. Michael: Lunaeburgi et M. *Laurentius Andreae* in aula Ceswigensi Ecclesiastes et des. Superint. Weiden-sia.

Ao. 1625. d. 11. Oct. M. *Enoch Huxingius* Rector Scholae Gedanensis Iohannitanae pro Licentia disputavit Praeside D. D. *Iacobo Martini*, Decano D. D. *Friderico Baldvino*.

Ao. 1626. d. 2. Maij Decano D. *Balthasare Meisnero*, Praeside D. *Friderico Baldvino* disputavit pro Licentia *Iohannes Cothmannus* Des. Prof. Theol. Rostochiensis.

Ao. Dni 1627. d. 7. Junij M. *Sebastianus Starck* Pastor Lausigensis pro Licentia disputavit Praeside et Decano D. *Iacobo Martini*.

Eodem anno d. 10. Oct. Decano et Promotore D. *Iacobo Martini* gradu Doctoratus in Theologia ornatus est Lic. *Lauren-tius Andreae* Superintendens Plaviensis.

Ao. Chri. 1628. 4. Dec. Rectore Magnifico et Decano D. *Iacobo Martini*, Praeside D. *Paulo Röbero* pro Licentiadisputarunt M. *Iohannes Cozebus* Pastor Magdeb. ad D. Iac. Consistorij Assessor et Scholae Ephorus, et M. *Balthasar Fuhr-mannus* Superintendens et Praepositus Clödensis.

Ao. Dni. 1629. 8. Ian. Rectore Magnifico et Decano D. *Iacobō Martini*, Praeside Doctore *Wilhelmo Lysero* pro Licentia disputauit M. *Fridericus Kornmannus* Phil. Pract. Professor Publicus et Des. Pastor Halberstadensis ad D. Martini.

Eodem anno Decano D. *Wilhelmo Lysero* Praeside D. *Iacobō Martini* d. 29. Xbr. pro Licentia disputavit M. *Paulus Sperlingius* Des. Pastor Stolpensis.

Ao. Chri. 1630. d. 26. Ian. Decano D. *Wilhelmo Lysero* Promotore D. *Paulo Röbero* Theologiae Doctor solenniter renunciatus est *Iohannes Hülsemannus* Des. in hac Academia Theologiae Professor, qui Licentiam ante Marpurgi adeptus fuerat.

Ao. Chri. 1630 d. 17. Augusti Decano D. *Iacobō Martini* Rectore D. *Ambrosio Rhodio* Promotore D. *Wilhelmo Lysero*. . . A. C. Doctores Theologiae renunciati sunt L. *Sebastianus Starckius* Torgensis et L. *Balthasar Fuhrmannus* Praepositus Clödensis.

---

An. 1631. d. 15. Febr. summus in Ecclesia gradus collatus est L. *Iohanni Botsacco* designato Rectori gymnasij Dantiscani et Ecclesiastae ibidem (ad Franciscanos) zu grauen München Rectore D. *Wilhelmo Lysero*, Decano D. *Paulo Röbero*, Promotore D. *Ioh. Hülsemanno*. Disputavit 15. Iulii 1630 Decano D. *Iac. Martini*, Praeside D. *Paulo Röbero*.

Anno 1632 d. 19. Iunij Decano D. *Iacobō Martini*, Praeside D. *Wilhelmo Lysero* pro Licentia disputavit M. *Eusebius Bohemus* Diaconus Witebergensis et des. Superint. Cycnaeus.

An. 1634. d. 20. Maij Decano D. *Iacobō Martini*, Praeside D. *Iohanne Hulsemanno* M. *Godfridus Olearius* Facultatis Philosophicae Decanus, et Ecclesiae Witebergensis Diaconus, Halae ad D. Ulrici des. Pastor, pro Licentia disputavit.

d. 26. Iunij Eodem Decano et simul Praeside M. *Gothofredus Cundisius* Ecclesiae Leisniensis Pastor et vicinarum Superintendens disputationem pro Licentia habuit.

d. 15. Iulij Rectore M. *Reinholdo Franckenbergero*, Decano et Promotore D. *Iacobō Martini*, Prodecano D. *Iohanne Hulsemanno* uterque Licentiatus Doctoris titulo ornatus est, et simul absens *Iohannes Cothmannus* S. Th. Lic. et Prof. Rostochiensis.

Anno 1635. 29. et 30. Iulij horis antemerid. Decano D. *Wilhelmo Lysero* Praeside D. *Paulo Röbero* disputavit pro Licentia M. *Johannes Scharffius* Logices et Metaphys. Professor P.

d. 1. Octobr. Eodem Decano et simul Praeside disputationem pro Licentia habuit M. *Jacobus Wellerus* SS. Theolog. Professor Extraordinarius.

---

Idem renunciatus est Doctor Theologiae, cum nempe d. XVI. Octobr. ejusdem anni Rectore D. *Conrado Carpzovio*, Decano D. *Wilhelmo Lysero* Intimatio publice affixa esset, Promotore D. *Paulo Röbero*, Decano D. *Iohanne Hülsemanno*, Rectore D. *Dauide Sennerto*, d. 20. Octob. actus celebratus fuit.

Anno 1638. d. 22. febr. Decano et Praeside D. *Iohanne Hülsemanno* responderunt pro Licentia M. *Johannes Olearius Hallensis*, Superintendens Querfurtensis, et M. *Christophorus Slegelius* Ecclesiastes Wratislaviensis et Gymnasij ibid. sacramum literar. professor.

---

Eodem anno d. 7. et 8. Maij Decano et Praeside *Iacobo Martini* D. pro Licentia responderunt M. *Balthasar Balduinus Pastor* et Superintendens Chemnicensis et M. *Martinus Casselius* Superintendens Lessensis.

---

Eodem anno d. 23. Aug. Decano D. *Iacobo Martini* Praeside D. *Paulo Röbero* disputarunt pro Licentia M. *Simon Ursinus* Sup. et Professor....<sup>1)</sup>

Ao. 1638. 28. Aug. SS. Theologiae Doctores solenniter renunciati sunt:

M. *Enoch Huzingius* S. Theol. Professor in Academia Rosstochiensi (absens).

M. *Balthasar Baldwinus* Superintendens Chemnicensis et designatus Sup. Cygnaeus.

M. *Martinus Casselius* Superintendens Lessensis.

M. *Simon Ursinus* Superintendens Francofurtensis ad Viadrum.

*Michael Behnius* Regiomontanus Borussus Rectore Magni-

---

1) Quae hic desunt, apud Suevum l. c. fol. Eee 2<sup>b</sup> sic se habent:  
„Theof. Viadrinus et Michael Behnius Regiomontanus Borussus.“

fico Dn. M. *Wilhelmo Nigrino*, Decano D. *Iacobo Martini*, Promotore D. *Wilhelmo Lysero*.

Anno 1640. 10. Octobr. Decano D. *Iacobo Martini* Praeside D. *Wilhelmo Lysero* disputavit pro Licentia M. *Enoch Himmelius* Pastor et Superintendens Orlamundensis.

Anno 1641. d. 20. et 21. Maii Decano D. *Wilhelmo Lysero* Praeside D. *Iohannes Hulsemanno* respondit pro Licentia M. *Petrus Rehbinderus* Facultatis Philosophicae Adjunctus des. Pastor et Superintendens Lunaeburgensis.

Eodem Anno d. 12. Oct. Rectore Magnifico DD. *Christiano Taubmanno*, Decano eodem, Promotore DD. *Iohannes Hulsemanno* Doctores SS. Theol. solemniter creati sunt:

*Iohannes Mullerus* Vratislaviensis, Ecclesiae Hamburgensis in Aede primaria ad D. Petri Pastor.

*Paulus Sperlingius* Laucha Thuringus, Ecclesiae Fribergensis Pastor ac vicinarum Inspector ac Superintendens.

*Enoch Himmelius* Durlacensis, Pastor et Superintendens Orlamundensis.

*Petrus Rehbinderus* Lubecensis, Ecclesiae Lunaeburgensis Pastor et Superintendens.

Anno 1643. 20. Aprilis Decano D. *Paulo Röbero*, Praeside D. *Iacobo Martini* pro Licentia disputavit M. *Gottfried Meisnerus*, Pastor et Superintendens Iesnensis.

Eodem anno 7. Sept. Decano D. *Wilhelmo Lysero*, Praeside D. *Paulo Röbero* pro Licentia disputavit M. *Iohannes Tobias Major* Ienensis.

Anno Eodem 21. Novemb. Rectore Magnifico Dn. *Marco Banzero* Medicinae Doctore, Decano D. *Iohannes Hulsemanno*, Promotore D. D. *Iacobo Martini* Doctoris titulo ornati sunt solemniter: *Iohannes Olearius* Archiepiscopi Magdeburgensis Concionator aulicus et *Gottfried Meisnerus* Pastor et Superintendens Iesnensis.

Anno 1645. Decano et Praeside D. *Wilhelmo Lysero* 6. Maii pro Licentia disputavit M. *Ioh. Christoph. Seldius* Facult. Philos. Adjunctus et designatus Pastor et Superintendens Romhilensis.

Anno eodem 1645. 14. Oct. Rectore Magnifico DD. *Chri-*

*stophoro Wacken*, Decano eodem, Promotore D. *Paulo Röbero* summos in Theologia Doctoris honores consecuti sunt

*Christophorus Schlegelius*, in Neapoli Vratislaviensium ad Sp. S. Praepositus, ad Bernhardini Pastor et Iudicij Ecclesiastici Assessor.

*Iohannes Tobias Major SS. Theol. Professor in Academia Jenensi.*

*Iohannes Christophorus Seldius Pastor et Superintendens Romhildensis.*

Eodem Anno ProDecano D. D. *Paulo Röbero* 10. Octobr. Praeside D. D. *Iacobo Martini* pro Licentia disputavit *Ioachimus Bucholz* Brandenb., Pastor et Superintendens Ilenburgensis: Et dein 20. Octobr. ProDecano D. *Wilhelmo Lysero* Examine finito Licentiatus in collegio renunciatus fuit.

Anno 1646. 16. Oct. Decano D. D. *Iacobo Martini* Praeside DD. *Paulo Röbero* pro Licentia disputavit *Zacharias Laurentij Klingius* Nericius Svecus.

Anno 1647 Rectore Magnifico Dn. *Gottfrido Svevo* I. U. D. et PP., Decano et Promotore D. *Wilhelmo Lysero*, Procan-cellario D. D. *Paulo Röbero* SS. Theol. Doctores solenniter 18. d. Maii renunciati sunt

L. *Iohannes Scharffius Logices PP. et Theol. Professor Extraordinarius.*

L. *Zacharias Laurentij Klingius Nericius Svecus.*

---

Anno 1649 die 16. et 17. octobr. decano et praeside D. *Iohan. Scharfio* p. p. pro Licentia disputavit M. *Iohan. Meisnerus* Torgens. Theol. profess. Extraordinarius et phil. Coll. Adjunctus.

Anno 1649 die 1. Novembr. Decano et praeside D. *Paulo Röbero*, sub moderatione D. *Iohan. Scharfij* pro Licentia disputavit M. *Michael Wendlerus* Moral. Prof. P.

Anno 1650 d. 20. et 21. Febr. Decano Dn. D. *Paulo Röbero* sub moderatione D. *Iohannis Scharfii* pro Licentia disputavit M. *Iohannes Andreas Quendstedt* quedlinburg. Theol. Profess. extraordinar.

Anno 1650 d. 25. Maii Decano et Praeside D. *Iohanne Scharfio* pro Licentia disputavit M. *Sixtus Bertram* Pastor ad D. Ulrici et scholarcha Hallens. saxon.

Anno 1650 die X. octobr. Decano D. *Iohanne Scharfio*, Praeside Dn. Licentiato *Iohanne Meisnero* Profess. P. pro Licentia disputavit M. *Constantinus Ziegra* Döbela Misnicus colleg. phil. Adiunctus.

Anno eodem die XII. Novembr. Rectore Magnifico Dr. *Iohanne Scharfio* SS. Theol. D. et P. P. eodemque Promotore, Pro-Decano Dn. *Abrahamo Calovio* SS. Theol. D. et P. P. Doctores solenniter renunciati sunt in Theologia

*Iohannes Meisnerus* SS. Theol. Prof. Publ. Witteb.

*Michael Wendelerus* Moralium Prof. Publ. Witteb.

*Ioh. Andreas Quenstedt* SS. Theol. Prof. extraord. et Coll. Phil. Adj. *Sixtus Bertramus* Pastor ad D. Ulrici et Scholarcha Hallensis.

Anno 1651 d. XX. Martii Decano D. *Iohanne Meisnero* Praeside D. *Abrah. Calovio* pro Licentia disputavit M. *Daniel Voitus* Ecclesiae Drosnensis Pastor et Dioeceseos Sternbergensis Superintendens, et d. 21. seq. finito examine in Collegio Licentiatus fuit renunciatus.

Anno 1651. d. XIII. et XIV. Augusti Decano D. *Abraham Calovio* pro Licentia disputavit horis matutinis Praeside Dn. D. *Ioh. Scharffio* M. *Andreas Kühne* Dresdensis, designatus Pastor et Superintendens Herzbergensis, et d. XIX. praevio examine in collegii Theologici consessu a D. *Calovio* decano Theologiae Licentiatus renunciatus fuit.

Anno 1653 d. XIII. Ianuar: Decano D. *Abraham Calovio* pro Licentia disputavit Praeside Rectore Magnifico dn. D. *Ioh. Meisnero* horis ante ac pomeridianis M. *Christianus Weberus* Mutinensis, Ecclesiae primariae uratislav. Minister vocatus, et d. XIV. seq. praevio examine in consessu collegii a Decano Licentiatus fuit renunciatus.

Anno 1653. d. XVII. Martii Decano et Praeside D. *Abraham Calovio* P. P. Past. et Superint. pro licentia disputavit M. *Friedericus Holzmannus* Veitlamensis Francus, hactenus Fac. Philosoph. Adiunct. nunc Eccles. Grimmensis Pastor et Dioeceseos istius Superintend. ac d. XXI. Mart. ab eodem praevio Examine in consessu Facultatis Theologicae Licentiatus renunciatus fuit.

Anno 1653. d. XVII. Octobr. Decano et Praeside D. *Andrea Kunado* P. P. pro Licentia disputavit M. *Samuel Pomarius* hactenus Fac. Phil. Adsessor, nunc Ecclesiastes Svevo-Coloniensis, qvi postridie absolute consveto Examine in Collegii Theol. consessu Licentiatus creatus et renunciatus est.

Anno 1654. diebus VI. et VII. Decembr. horis antemeridianis Decano D. *Abraham Calovio*, praeside D. D. *Ioh. Scharffio* pro licentia disputavit M. *Elias Reheboldus* Torgensis, ac die XIX. eiusdem Mensis praevio Examine privato in Collegii Theologici consessu ab eodem Decano Licentiatus creatus et renunciatus est.

Anno 1655. d. 22. febr. Decano D. *Abraham' Calovio*, Praeside Dn. D. *Ioh. Meisnero* pro Licentia disputavit M. *Christianus Reinhardus* Pirnensis, Pastor Ecclesiae Patriae et dioeceseos istius Superintendens et sequenti die a Decano Licentiatus Theologiae renunciatus est praevio consveto examine.

Anno eodem d. 22. Martii decano et Praeside D. *Abraham Calovio* pro licentia-disputavit M. *Christianus Bielefeld* Lubeckensis, Facult. Philosoph. hactenus Adjunctus, jam Ecclesiae Wernigerodens. Pastor et Superintendens, die 28. eiusdem mensis praevio consveto examine ab Eodem S. Theologiae Licentiatus in consessu collegij renunciatus.

Anno 1655. d. 4. Octobr. Rectore Magn. D. D. *Heinrico Couselio* etc. Decano D. *Andrea Kunado*, Promotore I. Dn. D. *Iohanne Meisnero* summos in Theologia honores consecuti sunt

*Daniel Voitus* Ecclesiae Drosnensis Pastor et Dioeceseos Sternbergensis Superintendens.

*Andreas Kühn* Ecclesiae Hertzberg. Pastor et vicinarum Superintend.

*Cristianus Reinhartus* Eccl. Pirnensis Pastor et vicinarum Superintend.

*Christianus Bilefeldius* Eccl. Wernigerod. Pastor et vicinarum Superintendens.

Anno 1656 d. 10. Julij Decano D. *Ioh. Meisnero*, Praeside D. D. *Andrea Kunado* pro Lic. disputavit M. *Christoph. Graumullerus*, Fac. Phil. Adj. et h. t. Decanus, vocatus Pastor

G

Glauchaviensis et ejusdem dioecesis Superint. General. et die seq. finito examine rigoroso in Collegio Lic. fuit renunciatus.

Anno 1657. d. 28. et 29. Ianuarij Decano D. Abraham Calvio, Praeside Rectore Magnifice Dn. D. Iohanne Scharfio pro Licentia disputavit M. Iohannes Deutschman, Facult. Philos. Adjunctus, ac sequente 30. Ian. praevio examine in consessu Collegii Licentiatus renunciatus est.

Anno 1657. die 17. Septembris. Decano Dn. Andrea Kunado, Praeside Dn. Ioh. Meisnero P. P. pro licentia disputavit M. Iacobus Tentzelius Greussena Thuringus, Collegii philos. Adjunctus et vocatus Patriae Ecclesiast. ac Consistorii illic Schwartzburgici Adsessor, nec non die 22. Septembris. praevio et finito examine Licentiatus Theolog. renunciatus fuit in consessu Colleg. Theol.

Anno eodem die 5. Novembris. Decano D. Iohanne Scharfio seniore, praeside Dn. D. Andrea Kunado pro Licentia disputavit M. Aegidius Strauch Histor. profess. Extraordinar. et Facultat. philos. Adjunctus, nec non die 9. Nov. praevio et finito examine Theol. Licentiatus in consessu colleg. renunciatus fuit.

Anno eod. die 24. Nov. Decano D. Iohann. Scharfio Seniore, Praeside Dn. D. Abraham Calvio pro Licentia disputavit M. Christophor. Daniel Schreiter Wurtzensis. Misnic., Ecclesiae patriae pastor, Consistorii ibid. Adsessor, Episcopatus Misenens. Superintendens, nec non die 25. Novembris. praevio et finito examine in consessu Collegii Theologiae Licentiatus renunciatus est.

Anno 1658. d. 3. et 4. Novembris. Decano D. Abraham Calvio, praeside Dn. D. Ioh. Scharfio Seniore pro Licentia disputavit M. Iohannes Dürre Dresdensis, Concionator aulicus, Pastor Bartholomeitanus et Superintendens Servestanus atque horis pomeridianis 4 Novembris. praevio et finito examine ab eodem Decano Theologiae Licentiatus in Consessu Collegii renunciatus est.

Anno eodem d. 18. Novembris. Decano et Praeside D. Abrah. Calvio pro Licentia disputavit M. Georgius Preüsius Revalia- Livonus, Academiae Gustaviano- Adolphinae, quae hodie Revaliae est, SS. Theol. Prof. Extraordinarius, itemque Physicae et Logisticae ordinarius publicus, Colleg. Philos. t. t. Decanus et se-

quente die 19. Nov: in Consessu Collegii Theologici Licentiatus renunciatus est.

Anno eodem d. 23. Novembr: Rectore Magnifico . . . pro-Decano et Vice- Cancellario *Iohanne Meisnero* a D. *Abraham Calovio* . . . Promotore designato summos in Theologia honores, quos Doctoratum vocant, consecuti sunt IV Licenciatи

*Fridericus Holzmannus* Vaitlamensis Francus, Ecclesiae Grimensis Pastor et Superintendens.

*Iohannes Deutschman* Iutrebocensis Sax. SS. Theol. in hac Acad. Prof. Publ. extraordina.

*Iohannes Durre* Dresdensis Minicuus Coneionator aulicus, Pastor Bartholomaeitanus et Superintendens Servestanus.

*Georgius Preussius* Revalia - Livonus, SS. Thelogiae in Acad. Patria P. P. extraordinar. et physicae ac logisticae ordinarius.

---

Anno 1659 d. . . iun. pro licentia disputavit praeside d. d. *Meisnero* decano dn. d. *Kunado M. Ioh. Christoph. Nicolai* Pastor et Superintend. Sondershusan.

---

Anno 1660 d. 4. octobr. Decano *Ioh. Meisnero* D. et Prof. Publ. et Praeside Dn. *Andrea Kunado* D. et Prof. Publ. pro Licentia disputavit M. *Iosias Christophorus Neander* Fac. Phil. Adj. et vocatus Pastor ad D. Augustini Stargard. et die 11. Octobr. praevio examine rigoroso SS. Theol. Licentiatus fuit renunciatus.

---

Anno 1661. d. 2. Maii Decano D. *Abraham Calovio* P. P. Praeside Dn. D. *Ioh. Meisnero* P. P. pro Licentia disputavit *Reinholdus Derschovius* Regiomontanus, Borussus Nobilis, et die sequente praevio rigoroso examine SS. Theol. Licentiatus a Decano renunciatus est.

---

Anno 1662. d. 7. Octobr. Decano *Iohanne Meisnero* D. et Prof. Publ., Praeside Dn. D. *Abraham Calovio* pro licentia disputavit M. *Ernestus Backius* Magdeburgi ad D. Iohannis Evangeliae Archidiaconus, et d. 8. post habitum examen rigorosum Theologiae licentiatus renunciatus est.

Eodem anno d. 9. Octobr. eodemque Decano, Praeside Dn. D. *Ioh. Andr. Quenstedio* pro Licent. disputavit M. *Ioh. Michael*

*Strauss* Ecclesiae Herzberg. vocatus et designatus Pastor et Superint. et d. 10. ejusdem mensis praevio examine rigoroso Licentiatus renunciatus est.

Eodem anno die 13. Octobr. Rectore Magnif. Dn. *Iohanne Erico Ostermanno* Graec. lit. Prof. Publ. et Alumnor. Elector. Ephoro, Decano et vice- Cancellario D. *Iohanne Meisnero*, et Promotore Dn. D. *Ioh. Andr. Quenstedio* SS. Theol. Doctores publice renunciati sunt 7 Licentiati, quod hactenus a primis Academiae huius initii nondum factum est,

Dn. *Constantinus Zogra* Phys. Prof. Publ.

Dn. *Jacobus Tenzelius* Ecclesiae Greuss. Pastor et Superint. et Consist. Suartzburg. Assessor.

Dn. *Christophorus Daniel Schreiter* ecclesiae Wurzensis Pastor et Superint. et Consist. Assessor.

Dn. *Egidius Strauch* Mathem. Inferior Prof. Publ. et Hist. Substit. item h. t. Fac. Phil. Decanus.

Dn. *Ioh. Christophorus Nicolai* Pastor et Superint. Sondershusanus et Consist. Ecclesiastici Assessor.

Dn. *Iosias Christophorus Neander* Ecclesiae Star-gard. ad aedem D. Iohannis et Augustini Pastor.

- Dn. *Iohannes Michael Strauss* Ecclesiae Herzbergens. Pastor et Superint. designatus.

---

Anno 1663. d. 2. Martij Decano D. *Abrah. Calovio* P. P. et Superint. Praeside Dn. D. *Ioh. Meisnero* pro licentia disputavit M. *Paulus Hoffmannus* Wratislauiensis, Sereniss. Octoviratus Saxon. Haeredi Dn. Dn. *Ioh. Georgio* III. ab informatione, et 6. Martii a Decano post rigorosum examen Theologiae licentiatus creatus est.

Ao. eodem d. 13. April. Decano eodem praeside Dn. D. *Ioh. Deutschmanno* pro licentia disputavit M. *Iodocus Slafius* Osnaburgensis, Pastor et Superint. Seydensis, et sequenti die finito examine rigoroso in aedibus Decani licentiatus creatus est.

---

Anno 1663. d. 28. Octob. Decano D. *Iohanne Deutschmann* P. P. sub praesidio Venerandi Dn. Superintendentis Dn. D. *Abraham Calovii* Prof. Prim. pro Licentia disputavit M. *Georgius Meier*, hactenus Fac. Phil. Adjunct., nunc ad Ecclesiam Lambertinam in patriam Lunaeburgum vocatus Pastor, et in-

sequenti die 29. Oct. post Examen rigorosum, quod vocant, in ac-  
dibus Decani Theol. Licentiatus renunciatus est.

---

Anno 1666. d. 17. Sept. Decano D. *Johanne Meisnero* Prof. Publ. Seniore et templi ad arcem Praeposito, Praeside Dn. D. *Ioh. Andrea Quenstadtio* pro Licentia disputavit M. *Christianus Lyserus* Lipsens., Ecclesiae Sangerhusanae Pastor et Superint., et die sequenti praevio rigoroso examine Licentiatus Theologiae renunciatus est.

---

Anno 1667. d. 18. April. Decano D. *Abraham Calovio* P. P. Primario et Superintend. Generali, Praeside Dn. D. *Ioh. Deutschmanno* pro Licentia disputavit M. *Henricus Baumannus* Fac. Phil. Adjunct., Gymnasii Coburgensis Director et SS. Theol. P. P. ac die sequenti praevio consveto examine a Deca-  
no renunciatus est Theologiae Liceneiatus.

Anno eodem d. 23. Aprilis Decano et Procancellario D. *Ca-  
lovio* Rectore Academiae Dn. D. *Ioh. Meisnero* P. P. et templi Arcis praeposito, a Dn. D. *Ioh. Deutschmanno* Promotore crea-  
ti sunt Doctores Theologiae hi tres Licentiati:

Dn. L. *Elias Rheboldius*, Ecclesiae Oschaciens. Pastor et Superintendens.

Dn. L. *Christianus Lyserus*, Eccles. Sangerhus. Pastor et Superint.

Dn. L. *Henr. Baumannus* Torgensis, Coburgens. Gymna-  
sii Director et P. P.

Anno 1667. d. 15. Augusti Decano Dn. D. *Ioh. Andrea Quenstadt* Rectore Academ. Dn. D. *Ioachimo Nurger* a Dn. D. *Ioh. Meisnero* SS. Theol. D. creatus est Dn. L. *Samuel Pomarius*, Iacobaeus Pastor Magdeburg., vocatus Gymnasii Statuum Evangelicorum in Hungaria, quod Eperiessini est, Di-  
rector et Moderator supremus, Theologiae et Ebreae linguae Prof.  
Public.

Anno 1669. d. 11. Februar. Praes. Dn. D. *Johanne Meisnero*, Prof. Publ. et templi arcis Praeposito, Decano D. *Abra-  
ham Calovio* Prof. Publ. primario et Superint. Gener. Dn. M. *Johannes Simon*, hactenus Facult. Phil. Adjunctus senior et Scholae oppid. Rector, vocatus Pastor et Superintendens Seyden-  
sis, pro gradu disputavit et sequenti die in Consessu Facultatis

tunc consveto a Decano post examen rigorosum SS. Theol. Licentiatus renunciatus est.

Anno 1669. 3. Iunii Praeside D. *Abraham Calovio* P. P. primar. Decano Dn. *Ioh. Andr. Qvenstād* pro Licentia disputavit *Ioh. Acoluthus* Uratslaviensis ad Elisabetae Pastor, Consist. Adssor., in Gymnasio SS. Theol. P. P. et Ecclesiar. Evangelicar. ac Scholar. ibidem Inspector, ac sequenti 4. Iunio a Decano Licentiatus Theologiae renunciatus est.

Anno Eodem d. 8. Iunii Promotore D. *Abraham Calovio* P. P. primar. et Superint. Elect. General. Decano et Pro-Cancellario Dn. D. *Ioh. Andrea Qvenstādt* SS. Theologiae Doctores creati et renunciati sunt duo Licentiati L. *Paulus Hoffmannus* Vratislaviensis, Ecclesiae Torgensis Pastor et Superintendens, nec non Capituli Wurzensis Praepositus, et L. *Johannes Acoluthus* Uratslaviensis, Ecclesiae ad D. Elisabet. ibidem Pastor, Consistorii Adssor., SS. Theol. in Gymnas. Profess. et Ecclesiarum et Scholarum Evangelicarum ibidem Inspector.

---

Anno 1670. d. 20. Sept. Decano D. *Iohanne Meissnero*, Praeside Dn. D. *Ioh. Andrea Qvenstādie* Prof. Publ. etc. pro Licentia disputavit M. *Iohannes Manitius* Scholae et Ecclesiae illustris Portensis Pastor et vicinarum Inspector, de efficacia verbi divini, et d. 22. praevio rigoroso examine Licentiatus Theologiae renunciatus est, cum v. 14 seqq. ex Epistola Iudae in lectio-  
ne cursoria exposuisset.

---

Anno 1671 d. 8. Maii Decano et Procancellario D. *Abrah. Calovio* P. P. primario, Rectore *Mich. Fried. Lederero*, Pro-Rectore D. *Ioh. Deutschmanno* a Dn. D. *Ioh. Andr. Qvenstādt* SS. Theologiae Doctor publice renunciatus est *Christianus Weberus* Mutinensis Misnicus, illustr. duc. Oelsnens. a consiliis Ecclesiasticis, concionibus aulicis primarius, et Ducatus istius Superintendens primarius.

---

Anno 1671. d. 4. Iulij Decano D. *Iohanne Andrea Quenstedt*, Praeside Dn. D. *Iohanne Deutschmanno* Prof. Publ. pro Licentia disputavit Dn. M. *Paulus Philippus Röberus* Witteb., Ecclesiae Freibergensis ad D. Iacobi Pastor, de Beneficiis Spiritus S., et sequente d. 5. praevio examine rigoroso Licentia-

tus Theologiae renunciatus est, cum vers. 28. et 29. capit. II. lec̄lis in Lectione Cursoria explicasset.

Anno 1675 d. 16. febr. Decano D. Abraham Calovio, Praeside Dn. D. Ioh. Meissner. pro Licentia disputavit de dissen-  
su Calvin. fundamentali a Luther. M. Christianus Seelmannus Coburg. Francus, Ecclesiae Salz. Major. Pastor, postquam L... cur-  
sorise loco vaticinum Es. IX. v. 7. interpretatus esset. Renun-  
ciatio sequuta est d. 17. Febr. ... aeto examine consveto in aedi-  
bus Decani in consessu Facultatis Rectore Magnif. . .

Anno 1675. d. 18. Martii Decano D. Abrah. Calovio P. P. Primario, Eodem Praeside M. Johannes Schwarz Witeberg., Illustris Gymnasii Leucopetr. Director et P. P. pro Licentia dis-  
putavit e 1 Cor; XI. cap. et sequenti die 19. Mart. in aedibus Decani in Consessu Facultatis SS. Theolog. Licentiatus renuncia-  
tus est.

Anno 1675, d. 22. Martii Decane D. Calovio Praeside Du.  
D. Ioh. Deutschmanno M. Johannes Reinhard Hilper-  
husa- Francus, Inspector Ecclesiarum Hennebergensium Gothanus designatus, pro gradu disputavit, et sequenti 23. Mart. in aedibus Decani in consessu Facultatis SS. Theolog. Licentiatus renuncia-  
tus est.

Anno eodem d. 20. Aprilis celebrata est promotio Doctoralis Rectore Magnif. Dn. D. Queustedt, Pro- Cancellario et Decano D. Abr. Calovio, Promotore Dn. D. Ioh. Deutschmanno, qua renunciati solemniter Doctores Theologiae quatuor seqq. Licen-  
tiati:

Dn. L. Ernestus Backius Grlimens. Misnicus, Pastor ad  
D. Iohan. et Minister. Senior Magdeburg.

Dn. L. Paul. Philippus Röberus Witoberg. Saxo, Eccles.  
Freiberg. Pastor et Superintendens.

Dn. L. Christianus Seelmannus Coburga- Francus, Eccle-  
siae Sulzensis Pastor, et

Dn. L. Ioh. Schwarz Witeberg. Saxo, Illustris Leucopetren.  
Gymnasii Inspector, Director et Prof. Publ.

Anno 1675. Decano D. Iohanne Deutschmann Praeside  
D. Iohanne Andrea Quenstedt P. P. M. Georgius Wagen-  
nerus Radeberga Misnicus, hactenus Fac. Phil. Adi., nunc voca-

tus Pastor et Superintendens Zahnensis de Puritate Fontium d. 16. Decemb. pro Licentia disputavit, et sequenti die 17. Decemb. Dn. Collegis omnibus praesentibus post examinis labores in aedibus Decani SS. Theol. Licentiatus solenniter renunciatus est.

Anno 1676. sub Decanatu D. *Ioh. Deutschmans*, Praeside Dn. D. *Iohanne Meissner* de Fide salvifica M. *Augustus Pfeiffer* Lauenburga Saxo, Ecclesiae Afranae in Illustri Gymnasio Misenensi Pastor Primarius, pro Licentia disputavit d. 7. Mart. post examen rigorosum praesentibus omnibus Dnn. Collegis in aedibus Decani d. 8. Eiusdem Mensis solenni ritu Licentiatus renunciatus est.

Anno Eodem in Decanatu D. *Iohannis Deutschmans* sub praesidio Dn. D. *Abraham Calovii* de Officio Christi sacerdotali et regio pro Licentia disputavit M. *Iohannes Andreas Kunadus*, Pastor Ecclesiae Bischoffswerdensis et vicinarum Superintendens d. 14. Mart. et sequenti die praesentibus Dn. Collegis in aedibus Decani post examen rigorosum solenniter Licentiatus renunciatus est.

Anno Eodem Decano D. *Iohanne Deutschmann*, Praeside Dn. D. *Iohanne Andrea Quenstadt* P. P. M. *Simon Fridericus Frenzelius* Cotbusia Lusatus, hactenus Fac. Phil. Adj., nunc vocatus Pastor et Superint. Iessensis, de Authentia Hebrae. V. ex Graeci textus et Vulgatae Latinae aliarumque Versionum autoritate minime authentica die 25. April. publice disputavit, et d. 26. post examen rigorosum Dn. Collegis omnibus praesentibus solenni ritu Licentiaturae jus accepit, idque factum in aedibus Decani.

---

Anno 1676. Decano D. *Abraham Calvio* P. P. Primario Past. et Superint. Gener. sub praesidio Rectoris Magnifici Dn. D. *Ioh. Deutschmanni* pro gradu Licentiae disputavit 23. Novembris horis antepomeridian. M. *Iohannes Nicolaus Iacobi* Pastor et Superintendens Gomeranus, et sequenti die 24. Nov. in consensu Facultatis Theolog. in aedibus Decani post examen rigorosum, quod . . . . in quo egregie eruditionem suam probavit, S. Theologiae Licentiatus est renunciatus. Disputatio fuit de Baptismo Christi a Iohanne Baptista suscepto Matth. 3. lect. cursoria e Dan. 9. vers. 26. 27.

Anno domini 1677. die 5. April. Decano D. *Abraham Calo-*

vix P. P. primario pro gradu sub praesidio Dn. D. . . per<sup>1)</sup>) disputavit M. *Johannes Clodius* Pastor Schliebensis et dioecesis illius a tota universitate unanimi omnium consensu vocatus Praepositus, nec non a sereniss. Electore quā dignus confirmatus Superintendens ac per omnis ὁσιμάτα inventus gradu in Theologia supremo omnino dignus 6. April. in Consessu Facult. Licentiatus Theologiae a Decano renunciatus est.

Anno eodem 9. Aprilis Decano eodem, praeside Dn. D. *Joh. Andr. Quenstadt* *Johannes Nicolaus Wernerus* Pastor Bitterfeldensis et dioeceseos istius Superintendens pro supremo in Theologia gradu disputavit et γνώσματα omnibus dignissimum se eodem demonstravit adeoque non minus ob eruditionem Theologicam fundamentalem, quam ob merita in Ecclesiam et testimonium Seren. Ducis *Christiani* ἀξιόποτον admissus a Decano 10. April. in Consessu Facultatis SS. Theol. Licentiatus jūre meritoque renunciatus est.

---

Anno eodem d. 29. Maii pro Licentia disputavit de Sacramento Eucharistiae sub D. *Abr. Calovii* Praesidio *Godofredus Händelius* Plauia variscus, Ecclesiarum in Inferiori principatu Brandenburg. Superintendens Generalis, Serenissimo Principi Onoldino a Consiliis Ecclesiasticis et concionibus Aulicis primarius ut et Confessionibus Sacris, nec non ad D. Gumbert. Antistes ac die sequenti 30. Maii Licentiatus creatus est. Et paulo post d. .... rite sub Rectoratu D. *Wern. Theod. Martini* Procancelario D. *Quenstadt* a D. *Meisnero* Theologiae Doctor renunciatus est.

---

Eodem anno die XXI. Augusti, Rectore Magnifico Dn. D. *Werner* *Theodoro Martini* Pandectar. Profess. Publ. Sereniss. Electoris Saxon. Consiliario, Curiae Electoralis, Scabinatus, Consistorii Eccles. et Facult. Iuridicae nec non Iudicij Provincialis in Lusat. inferiori Assessore, Promotore Dn. D. *Johannes Meisnero* Prof. Publ. etc. et Procancelario D. *Johanne Andr. Quenstadt* Prof. Publ. Doctores publice renunciati sunt iam laudatus Dn. Lic. *Godofredus Haendelius*, Dn. Lic. *Augustus Pfeiffer* Lauenburgensis Saxo, Pastor ad D. Afrae in Schola Electorali Misenensi primarius et Dn. Lic. *Johannes*

1) Desunt litterae aliquot; fortasse scribendum est: „Meisneri.“

*Andreas Kunadus Leisnicensis Missicus, Ecclesiae Bischoffswerdensis Pastor et vicinarum Superintendens etc.*

Anno 1677. Decano D. *Iohanne Deutschmann* sub Ejusdem praesidio pro gradu Licentiae d. 29. Nov. de luce Mundi ex Matt. V. 14. disputavit Vir summe Reverendus, Amplissimus et Excellent. Dn. M. *Iohannes Andreas Lucius*, hactenus Sereniss. Elect. Ecclesiastes Aulicus, nunc vocatus Pastor Ecclesiae Dresdensis et vicin. Superint. ut et Protosyn. Elector. Assessor designatus, et d. 30. Ejusdem post rigorosum Examen Dominis Collegis praesentibus Licentiatus in nomine Domini solenni ritu renunciatus est.

Eodem anno d. 4. Decembr. Rectore Magnifico Dn. D. *Iohanne Strauchio* Med. et Anat. P. P., Procancellario D. *Iohanne Deutschmann* Promotore Dn. D. *Abraham Calovio* Pastore Prim. et Superint. Generali promotio Doctoralis instituta et in Theologiae Doctorem publice renunciatus est idem Laudatissimus Dn. Licentiatus *Iohannes Andreas Lucius*, Pastor et Superint. Eccles. Dresdensis et Consil. Elector. Ecclesiast. designatus.

Anno 1679 Decano D. *Iohanne Deutschmann* sub praesidio Dn. D. *Iohannis Meisneri* pro Licienciatura publice de Baptismo die xbris disputavit Dn. M. *Jacobus Wächtler* Grimmenensis, Pastor et Superintendens Gouernans, et d. xbris post Examen rigorosum solenniter in nomine domini renunciatus est Licentiatus.

Ao. 1680. sub eodem Decanatu D. *Iohannis Deutschmans* sub Praesidio Dn. D. *Abraham Calovii* publice de Persona et Officio Christi contra *Curcellaeum* d. 29. April. pro Licentia disputavit M. *Georgius Schwartzius* Gryphiswaldia Pomeranus, hactenus Facult. Phil. Adi., nunc vocatus Pastor Stargardiensis ad D. *Iohannis* et *Augustini* et Theologiae Professor in Gymnasio Groningiano, et post Examen rigorosum d. 30. Apr. praesentibus omnibus Collegis SS. Theol. Licentiatus renunciatus.

Anno 1680. sub Decanatu D. *Ioh. Meisneri*, Praeside Dn. D. *Ioh. Andr. Quenstedt* publice de sacrae Eucharistiae ritibus antiquis d. 22. Iunii disputavit M. *Paulus Christoph. Marth* Mansfeldensis, Pastor, Consistorialis et Superintendens Dioceseos

Sondershusanae in comitatu Schwarzburgico, et 23. ejusdem mensis SS. Theol. Licentiatus renunciatus est.

Eodem anno eodemque Decanatu Praeside Dn. D. *Iohanne Deutschmanno* publice de Formulae Concordiae publicatione d. 23. Sept. disputavit publice M. *David Wendeler* Witteb. et Ecclesiae Kembergensis praepositus et vicinarum Superintendens, et 13. Oct. SS. Theol. Lic. renunciatus est.

---

Eodem anno Rectore Magnifico Dn. *Ioh. Andr. Quenstädt* et Decane D. *Abraham Calovio* P. p. primario M. *Iohannes Wolfius Löberchens*. Saxo Fac. philosoph. hic Adjunctus, Ecclesiae ad S. *Sylvestri* et *Georgii* vocatus Pastor et totius Comitatus Stolbergensis Superintendens, Consistorii Ecclesiastici Wernigerodensis Adssessor, SS. Theol. Licentiatus in aedibus Decani renunciatus est d. 22. Octobr. horis antemeridianis.

Eodem Anno Rectore Magnifico Dn. D. *Ioh. Andr. Quenstädtio*, sub eodem Decanatu D. *Abr. Calovij* M. *Franciscus Wolfius* Stralsondia Pomeranus, Ecclesiae Rostoch. primariae, quae est in aede S. Mariae, pastor et in Acad. Rostoch. P. P. SS. Theol. ordinar. designatus, SS. Theolog. Licent. in aedibus Decani d. 9. Novembr. horis pomerid. examinatus et renunciatus est post habitam disputationem d. 8. Novembr. de Formula Concordiae per totum diem in festivitate iubilea F. C.

Eodem anno die XI. Noyembris in Iubilea festivitate tertii semisecularis Iubilaei invariatae Aug. Confessionis et secularis Iubilaei primi Formulae Concordiae sub Rectoratu Magnif. Dn. D. *Ioh. Andreæ Quenstedtii*, qui et promotor tunc erat, Decano et Pro-Cancellario D. *Abraham Calovio* P. P. primario, Seniore inter omnes Theologiae . . . in et extra super . . . . . Pastore, Consistorii Assessore seniore et Elector. Saxon. Superint. Gener. Doctores Theologiae renunciati sunt hi quatuor:

Dn. L. *Iohannes Manitus* Elstra Lusatus Ecclesiae Beltensis Pastor et Dioeces. istius Superintendens.

Dn. L. *David Wendelerus* Witebergens. Saxo, Ecclesiae Kemberg. Pastor et Praepositus et Superint. istius dioeces.

Dn. L. *Ioh. Wolfius* Löberch. Saxo, Eccles. S. *Sylvestri* et D. *Georg.* apud Wernigerod. Pastor et Consist. ibidem Adssessor, atque Comitatus Stolbergensis. Superintend.

Dn. L. *Franciscus Wolfius* Stralsund. Pomeranus, Ecclesiae

Rostoch. primariae, quae est in aede S. Mariae, Pastor et Academ. ibidem SS. Theol. P. P. ordinar. designatus.

Sub eodem Decanatu D. *Abr. Calovii* 26. Apr., Rectore Eodem D. *Ioh. Andr. Quenstadio*, sub huius Praesidio de Baptis- mi ritibus essentialibus et accidentalibus disputavit et sequenti 27. Apr. horis antemeridianis praevio Examine Licentiatus Theologiae a D. *Calovio* renunciatus est Dn. *Samuel Benedictus Carpzovius*.

Eodem anno Rectore Magnifico Dn. D. *I. A. Quenst.* procan- cellario et Decano Fac. Theol. D. *Abraham Calovio* a Dn. *Ioh. Deutschmanno* Doctores Theologiae renunciati sunt hi quinque sequentes Licentiati:

Dn. *L. Samuel Benedictus Carpzovius* Lipsicus, hacte- nus Sereniss. Electoris Saxoniae Concionator Aulicus, item Pastor Dresdensis et dioeces. eiusd. Superint. designatus.

Dn. *L. Leonhart Walnerus* Radeberg. Misnicus, Pastor et Superint. Zahnensis.

Dn. *L. Iohannes Nicolaus Iacobi* Lausensis Misnicus, Pastor et Superintendens prius Gomeranus, iam Iesnicensis.

Dn. *L. Georgius Schwarz* Grphiswald. Pomeran. Pastor Stargardens. ad Ecclesiam D. Augustini, et SS. Theol. Prof. in Gymnasio Gröning.

Dn. *L. Paulus Christophorus Marth* Mansfeldensis, Pastor, Consistorialis et Superintendens Dioeceseos Son- dershusanae in Comitatu Schwarzburgico.

---

Anno 1681. die 1. Decembris sub Rectoratu Dn. D. *Michae- lis Sennerti* Med. Profess. et sua Facult. senioris Decano D. *Iohanne Deutschmann* et sub Ejusdem Praesidio de Prophe- tica Christologia ex Esa. LXI. 1. 2. 3. pro Licentia publice dispu- tavit Dn. M. *Georgius Gerhardus*, Pastor Ecclesiae Seiden- sis et vicinarum Superintendens, et sequenti die 2. Decembris post Examen rigorosum in Conventu totius Facultatis ceremoniis con- svetis solenniter Licentiatus renunciatus est.

---

Anno 1682 d. 26. Sept. Rectore Magnifico Dn. *Conr. Samuele Schurzfleischio* Histor. P. P. Praeside et Decan. ac Seniore Fac. Theol. *Abr. Calovio* D. et P. P. primario etc. pro licentia disputavit de descensu Christi ad inferos horis ante- et po-

meridianis et sequenti die 27. Sept. praevio Examine in Consessu Facult. hora . . . septima Licentiatus Theologiae ab eodem Decano renunciatus est Dn. M. *Conradus Tiburtius Rango* Ecclesiae Stetinensis ad S. Nicolai Pastor.

---

Anno 1683. 13. Martii sub Decanatu D. *Ioh. Andr. Quenstedt*, praeside eodem, publice de Orationibus et Oblationibus pro defunctis disputavit M. *Georg. Fridericus Meinhardus*, hactenus Coll. Phil. Adj. et illustriss. Comit. Iunior. Sondershusa Schwartzburgicis a Directione, nunc Ecclesiae Sonderhusanae Pastor, Istiusque Comitatus Superintendens et Consistorii Adsessor vocatus, et die 14 ejusdem Mensis SS. Theol. Licentiatus renunciatus est.

---

Eodem anno die 16. Octobr. Rectore Dn. *Wernero Theodoro Martini* sub Decanatu D. *Iohannis Deutschman* et eo quoque Praeside de Unione Personalis publice pro Licentia disputavit Dn. M. *Michael Henrich Krause* Torgensis, hactenus Fac. Phil. Adj., nunc Ecclesiae Schalcaviensis in Comitatu Hennebergico designatus Pastor et Immediatae Adjuncturae Ecclesiarum Vicinarum Ephorus, et sequenti die post Examen rigorosum SS. Theologiae Licentiatus renunciatus.

---

Eodem anno 1683. d. XI. Dec. Rectore D. *Ioh. Strauchio*, decano D. *Abr. Calovio*, Pro-Decano et Pro-Cancellario D. *Ioh. Deutschmanno* a Promotore D. *Calovio* Sex Doctores Theologiae renunciati sunt hoc ordine:

- Dn. L. *Georgius Meier* Lunaburgens., Patriae ad D. Lamperti Pastor et Minister Senior.
- Dn. L. *Iohannes Reinhard* Hilpershus. Franc., Pastor et Superint. General. Hildburgic. et Consist. Duc. Adsessor.
- Dn. L. *Iohannes Clodius* Neostad. Misnic. Pastor Eccles. Schliebens. vicinarumque Praepositus et Superintendens.
- Dn. L. *Conradus Tiburtius Rango* Colberg. Pomer. Eccles. Stetinens. ad D. Nicolai Pastor.
- Dn. L. *Georgius Friedericus Meinhardus* Arnstad. Thuringus, Ecclesiae Sonderhusanae Pastor et Comitatus Schwartzburg. Superintendens ac consistor. Adsessor.
- Dn. L. *Michael Henricus Krause* Torgensis Misnicus Ec-

clesiae Schalcaviensis in Comitatu Hennebergico Pastor et  
immediatae Adjuncturae Episcopatus Hildburgensis Ephorus.  
Erat in Actu Doctorali solus tantum D. *Iohannes Clodius*  
praesens, caeteri absentes.

Anno 1684. Decano D. *Iohanne Deutschmann*, Praes.  
Dn. D. *Iohan. Friderico Mayero* P. P. M. *Iohannes Georgius Meisnerus* Wittebergensis, Facult. Philos. hactenus Adjunctus, nunc vero vocatus Pastor Schmiedebergensis et Ephor. Kemberg. Adjunctus d. 13. Novemb. publice de Theologia Mariana disputavit, et sequenti die Dominis Collegis omnibus praesentibus post rigorosum examen in aedibus Decani solenniter Licentiam ad Gradum Doctoratus consecutus est.

Anno 1685. sub eodem Decanatu, Praeside Venerando Dn. Seniore D. *Abraham Calovio* M. *Henricus Toepferus* Weruigerodens. Saxo, vocatus Concionator Aulicus Illustriss. Comitis ac Domini Dn. *Ernesti* Comitis Stolbergensis etc. et Ecclesiastici Consistorii Adssessor d. 26. et 27. Ianuarii contra *Theod. Hackspanii* tractatum abdicator, quantopere a libris symbolicis deficiat, publice disputavit, et sequenti die post examen rigorosum in Consensu Dn. Collegarum omnium communibus suffragiis Licentiatu dignitatem adeptus est.

Anno 1685 Decano D. *Io. Friderico Mayero* Prof. Ord.  
sub Praesidio Dn. D. *Io. Andreae Quenstedii* S. Theol. Prof.  
et Templi OO. SS. Praepositi M. *Samuel Schelvgigius* S. Theol.  
Prof. Templi ad SS. Trinit. Pastor et Ath. Rector in Ecclesia et  
Schola Gedanensi d. 7. Maii solenniter de Certamin. tempore F.  
C. theol. disputavit et sequenti die, postquam in examine rigoroso  
eruditionem suam Facult. Assessoribus probasset, in aedibus Decani  
Licentiatus Theologie renunciatus est.

Anno eodem sub eodem quoque Decanatu M. *Ieremias a Sutphen* Dresd. Ecclesiae Grimmensis pastor et vicinarum Superintendens sub praesidio Dn. D. *Iohannis Deutschmanni* P. P. et Al. Elect. Ephori primarii solenni examini Triadosophiam ex Num. VI. Subjecit d. 11. Iunii et sequenti die praevio rigoroso examine unanimi Patrum suffragio Licentiam ad gradum Doctoratus consecutus est.

Anno 1685. 25. Iunii Rectore Dn. D. *Gotofredo Strauchio*

I<sup>o</sup>cto Antecessore et Pot. Sax. Elect. a Consilis appellat. Pro- Cancellario D. *Io. Frid. Mayero* P. P. Promotore Dn. D. *Io. Andrea Qvenstedio* P.P. Doctores Theologi solenniter renunciati sunt

Dn. *L. Samuel Schelvgivius* Prof. Theol. Ath. Gedan. Re- rector et Aedis ad SS. Trinit. Pastor.

Dn. *L. Ieremias a Sütphen* Ecclesiae Grimmensis Pastor et vicinarum Superintendens.

Anno 1686. Pro- Decano D. *Io. Frid. Mayero* P. P. 25 Februarii, eo die, quo heu Summus *Calovius* quod mortale habuit, depositus, Praeside quoque *Mayero M. Christian-Hoffkuntz* Sagano Silesius Ecclesiae Torgaviensis Pastor et vicinarum Su- perintendens de Lutherismo Chrysostomi publice disputavit et Seq. die, postquam examen rigorosum sustinuisse, unanimi con- sensu Licentiati Theologiae axiomata accepit.

Anno Eod. Decano D. *Ioh. Deutschmann* et Praeside Dn. *M. Gottlieb Eckstein* Chemnicio- Misnicus, haec tenus Fac. Phil. Adj., nunc Paedagogii Regii Stetinensis Professor Theol. et Hebr. linguae, ut et ad D. Mariae Templ. Archidiaconus, de Theologiae Biblicae Natura d. 29. Novembr. publice disputavit et seqq. die praesentibus omnibus Dominis Collegis in Theologiae Licentiatum a Decano renunciatus est.

Anno 1687. Decano Dn. D. *Iohanne Andrea Qvenstedt* et sub eius Praesidio Dn. *Michael Waltherus*, hucusque Mathem. Super. in hac Academia Prof. Publ. nunc vocatus SS. Theol. Prof. Ordinarius de Paulina Petri increpatione Gal. II. D. XI. Augusti disputavit et die seqq. in Theol. Lic. solenniter a Decano renun- ciatus.

Anno 1687. ProDecano Dn. D. *Io. Andrea Qvenstedt* sub Rectoratu Dn. D. *Michaelis Sennerti* Medic. P. P. et Colle- gii sui Senioris et Promotore ipso Décano D. *Iohanne Deutsch- mann* d. 15. Decemb. in Templo arcis publice renunciati sunt Theologiae Doctores:

Dn. Lic. *Michael Waltherus*, hactenus Mathematum P. P., nunc vocatus SS. Theol. Prof. Publ. Ordinarius et Alumn. Elector. Ephorus.

Dn. *Christianus Hoffkuntz* SS. Theol. Lic. et Pastor at- que Superintendens Torgaviensis.

Ao. 1689. Decano D. *Iohanne Deutschmanns* sub praesid.  
Dn. D. *Caspari Lōschero* Superintendentis generalis pro Licent.  
d. 5. Sept. de Funere Papatui parato disputavit Dn. M. *Iohannes Conradus Sittig* SS. Theol. Lic. et nunc Pastor et Superintend.  
Pegaviensis et seq. die post Examen in Theol. Licent. renunciatus est.

Anno et Decano eodem die 10. Octobr. sub eiusd. praesidio de Primo Theol. Prof. Adamo ex Gen. III. pro Licentia disputavit Dn. M. *Caspar Henricus Graun*, Serenissimi Principis Dn. *Iohannis Ludovici* Anhaltino- Dornburg. Concionator Aulic., et seqq. die consentientibus suffragiis Licent. Gradum consecutus.

---

Anno 1690. d. 7. Octobr. Decano et Praeside D. *Michaele Walthero* de Dissimilitudine Ortus nostri et Christi hominis disputavit publice M. *Ioh. David Schwerdtnerus* Lipsiensis, Ecclesiae Torgaviensis Archidiaconus et die 8. eiusdem mensis SS. Theol. Licentiatus solenniter renunciatus est.

Ao. 1691. d. 11. Nov. sub Decanatu et Praesidio D. *Iohannes Deutschmann* pro Licentia de vita spirituali Adami ex Gen. III. 20. publice disputavit *Christianus Wittegius*, Lector antea Lipsiensis, nunc Ienensis, literis commendaticiis Sereniss. et Reverendis. Dn. Dn. *Christiani Administ. Episc. Martisb.* instructus, et in Consessu Collegii post Examen Licentiati Gradum consecutus est.

Anno 1691. sub eodem Decano Praes. Dn. D. *Casparo Lōschero* Superint. Gener. de Traditionibus Papist. disputavit Dn. *Fridericus Fabricius* Stetinensis ad D. Nicolai in Patria Pastor et Ministerii Consenior d. 19. Febr. et post Examen rigorosum in Conventu Collegii d. 20. consentientibus suffragiis Licentiam Doctoralem accepit.

Die XXVI. febr. Rectore Dn. D. *Michaele Walthero* sub eodem Decano, Promotore Dn. D. *Casparo Lōschero* IV. Theologiae Licentiati solenniter in Doctores renunciati

Dn. L. *Iohannes Georgius Meinerus* Pastor Schmiedeb. et Ephor. Kemb. Adj. atque Pastor, ut et Praepositus Schlibensis designatus.

Dn. *Iohannes Conradus Sittig* Ecclesiae Pegaviensis Pastor et vicin. Superintendens.

Dn. L. *Casparus Henricus Graun*, Sereniss. Princip. Anhaltino- Servestano- Dornburgensis Coneionator Aulicus et Confessionarius.

Dn. Lic. *Fridericus Fabricius* in Ecclesia Patria Pastor ad D. Nicolai totiusq. Ministerii Consenior, primus et ultimus praesentes, duo medii fuerunt absentes.

Anno 1692. Decano Dn. D. *Caspere Loeschero* Generali Superint. Praeside D. *Iohanne Deutschmann* pro Lic. disputavit Dn. M. *Gerhardus Meier* Hamburgensis, hactenus Fac. Phil. Adi. nunc in Gymnasio Patrio Logic. et Metaphys. Prof. Publ. d. 26. April. de Pentecostali Pneumatologia Paradisiaca et die seqq. post Examen rigorosum in Theologiae Licent. renunciatus est.

Ann. Eod. Decano D. *Iohanne Deutschmann* Praeside Dn. D. *Caspere Löschero* Superint. Gener. pro Lic. disputavit Dn. M. *Iohannes Georgius Neumann*, hactenus Poeseos in hac Acad. Prof. Publ. et Academiae Bibliothecarius, nunc SS. Theol. Prof. Ordinarius de Fide viva et mortua d. et sequenti die post Examen Licentiatu gradum consentientibus suffragiis consecutus est.

Eod. Anno et Decano, ipsometque Praeside pro Licentia de Theologia Maioris in Minore ex Gen. XXXII. disputavit M. *Iohannes Mullerus* Pastor et Superintendentens Ienensis, die et post Examen rigorosum in conventu consentientibus suffragiis in Theologiae Licentiatum renunciatus est.

Eod. anno et Decano Praeside Dn. D. *Caspere Löschero* Superintendent Generali de Fidei vita et morte ex Iacob. II. pro Licentia disputavit Dn. M. *Adam Herold* Dresdensis, hactenus Ecclesiae Hertzberg. Pastor et Superintendentens, nunc vocatus Pastor et Superintendentens Ilenburgensis d. Sept. et ipso festo Michaelis post Examen consuetum ex Collegii Consensu Licentiatu titulum et honores adeptus est.

Eod. anno et Decano, ut et Praeside de Regno Dei Benedicto ex Num. VI. 24. pro Licentia die Sept. publice disputavit Dn. M. *Nathanael Falck* Gedano Prussus, hactenus Adjunct. et p. t. Coll. Phil. Decanus, nunc vocatus apud Stetinenses ad D. Mariae Pastor, Praepositus et in Gymnas. Carol. Prof. Theol. Primarius et post Examen rigorosum titulum et privilegia Licentiatorum ex suffragiis Dn. Collegarum impetravit.

Eod. Anno, Decano et Praeside pro Licentia de Triadosophia

orat. ex Orat. Dominica publice disputavit Dn. M. *Christophorus Schraderus* hactenus Concionator Aulicus Hallensis et Sereniss. Elect. Brandenburg. per Ducatum Magdeburg. Consiliarius Consistorialis, nunc designatus Pastor et Superint. Dresdensis et Protosynedrii Assessor die Octobr.

Eod. anno et Decano, praeside Dn. D. *Iohanne Georgio Neumann* pro Licentia publice disputavit Dn. M. *Ioachimus Weickmann*, Pastor Schmiedebergensis et Ephoriae Kemberg. Adjunct. ex Col: 2. et die 16. post Examen rigorosum in Theologiae Licentiatum renupciatus.

Eodem anno et Decanatu die XI. Octob. Rectore Dn. *Georg Casp. Kirchmayero*, Acad. Sen. et Eloq. Professore, ProDecano Dn. D. *Casparo Loeschero* Superint. Generali, Promotore ipso Decano *Iohanne Deutschmann* sen. per Dei Gratiam Aula Doctoralis instituta et in publica panegyri quinque Licentiati Theol.

Dn. I. *Christophorus Schraderus* Hallensis } antea  
Dn. L. *Iohannes Georgius Neumannus* Beltzigenensis } laudați  
Dn. *Iohann. David Schwerinerus* Lipsensis, Ecclesiae Torgauensis hactenus Archidiaconus et Ephoriae Adj., nunc a. designatus Pastor et Superintendentens Hertzbergensis et vicinarum Inspector.

Dn. Lic. *Nathanael Falck* Gedanensis } iam ante pariter  
Prussus etc. } nominati  
Dn. Lic. *Adamus Herold* Dresdensis etc. }  
solenniter in Doctores Theologiei proclamati sunt, quibus Deus noster in omnibus honoribus et laboribus, consiliis et boni publici subsidiis, in exoptatis successibus et expectatis eventibus caelitus, propter Christum, benedicat.

Anno 1694 Decano D. *Iohanne Deutschmann* disputavit pro Licentia Dn. M. *Georg. David Ziegra*, Phil. Adj. Pastor Schmiedeberg. sub praesidio Dn. D. *Philippi Ludovici Hanckenii* de Repraesentatione Dei et die sequenti post Examen rigorosum in Consessu Collegii SS. Theol. Licentiatus est creatus.

Anno Eodem sub eodem Decanatu. disputavit Dn. M. *Iohan. Gottlob Stoltze*, hactenus Fac. Phil. Adi. nunc vocatus Pastor Waldburgensis, vicinarum Eccles. Superintendentens et Consist. Assessor, sub praesidio Decani de Mataeologia modernorum fanatico-

rum d. 11. Iunii, et seq. die post Examen rigorosum solennibus ritibus Licentiaturam accepit.

Anno Eodem sub eodem Decanatu sub praesidio Dn. D. *Iohann. Georgii Neumann* de Chiliasmo subtilissime d. 6. Iulii disputavit Dn. M. *Johann. Georg. Reiserus*, Rector Gymnasii Regii Stetinens. et Prof. Primarius, et postea die seq. post Examen rigorosum per Dei gratiam Licentiatus renunciatus.

Anno Eod. sub hoc Decanatu sub praesidio Decani M. *Johann. Christian Adami* de Symbolo Apostolico Adami Protoplasti d. 10. Iulii disputavit et seq. die post Examen consuetum in Conventu Collegii Licentiam accepit.

Anno Eod. sub hoc ipso Decanatu sub praesidio Dn. D. *Caspary Loescheri* Superintendentis Generalis de Consensu Orthodoxorum in Artic. de Deo et Christo d. 23. Iul. disputavit Dn. M. *Hieronymus Dathe*, hactenus Phil. Fac. Adj. nunc designatus Pastor et Praepositus Kembergensis, et seq. die post rigorosum Examen in Conventu Licentiam Theol. adeptus est.

Anno Eod. d. XXVI. Iulii sub hoc Decanatu Promotore Domino Generali Superint. D.D. *Casparo Lüscher* per Dei gratiam 4 Licentiati renunciati sunt publicis ceremoniis in Doctores Theologiae

Dn. Lic. *Christianus Andreas Siberus*, Pastor Tennstedtensis et Elector. Ecclesiarum per Dioeceses Weissenseensem, Sangerhusanam et Langensaltzensem Superintendentens.